
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.07.2022 

Pruszków, dnia 6 kwietnia 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie 

pod nazwą: „Doposażenie nowoczesnego Bloku Operacyjnego (BO) w Szpitalu SPZ ZOZ w 

Pruszkowie realizującego potrzeby medyczne Oddziałów: Ginekologiczno-Położniczego, 

Chirurgii Ogólnej przez zakup/wymianę aparatury medycznej niezbędnej do zabezpieczenia 

funkcjonalnego BO (w tym centralnej Sterylizacji dla BO)”. 

 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 04.04.2022 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”, Zamawiający niniejszym udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

Czy Zamawiający dla Pakietu numer 3 dopuści dla parametru 9 system wykonujący 434 000 operacji 

logicznych na sekundę, stale badając oporność koagulowanej tkanki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 2: 

Czy Zamawiający dla Pakietu numer 3 dopuści dla parametru 16 tryb bipolarny moc max. 70 W? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Treść pytania nr 3: 

Dotyczy: rozdział XIX SWZ Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych - „(...)W przypadku 

gdy dokumenty, o których mowa w zdaniu pierwszym, nie zawierają informacji o parametrach 

wymaganych, Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta na potwierdzenie 

spełnienia tych parametrów przez oferowane dostawy.(...)” 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w/w oświadczenia przez autoryzowanego 

przedstawiciela producenta? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Treść pytania nr 4: 

W nawiązaniu do poniższych zapisów umowy: 

„§ 3. 

ZASADY DOSTAW 

1. Termin realizacji postanowień umowy strony uzgadniają na .............. dni/ tygodni/ miesięcy od dnia 

jej zawarcia tj. do dnia ........................” 

oraz SWZ: 

„VI. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie zostanie wykonane dla każdego z pakietów w terminie do 10 czerwca 2022 r.” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż termin zrealizowania zamówienia nastąpi, dla każdego z 

pakietów, do dnia 10 czerwca 2022 r. i taki termin zostanie również wpisany do umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że termin zrealizowania zamówienia nastąpi, dla każdego z pakietów, do 

dnia 10 czerwca 2022 r. i taki termin zostanie również wpisany do umowy. 

 

Treść pytania nr 5: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 6 

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt za małą osłonę gumową, która osłania tylko siłowniki sterujące 

blatem jak na poniższym zdjęciu? 

 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona oceny złożonych ofert na podstawie przedmiotowych środków dowodowych. 

Zamawiający na podstawie załączonego zdjęcia nie jest w stanie dokonać oceny parametru. 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 6: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu wyposażonego w pojedyncze koła. Pozostałe 

parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Treść pytania nr 7: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu wyposażonego w wysuwane nogi z systemem 
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autokompensacji nierówności podłoża do 4mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Treść pytania nr 8: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 8 

Zamawiający opisał dwa systemy blokowania stołu do podłoża. W systemie blokowania polegającym 

na wysuwanych nóżkach, które dzięki systemowi autokompensacji niwelują potencjalne nierówności 

podłoża, a zatem stół po zablokowaniu zawsze będzie usadowiony poziomo. Za tak rozbudowany 

system z dodatkową funkcją nie zostały przyznane punkty techniczne. W systemie punktowanym stół  

osiada na podłodze na swojej płycie podstawy i NIE MA MOŻLIWOŚCI NIWELACJI nierówności 

podłoża co można uznać za rozwiązanie uboższe. Prosimy o uznanie systemu z autokompensacją 

za równoważny i przyznanie 10 punktów tak jak ma to miejsce w rozwiązaniu mniej funkcjonalnym. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Treść pytania nr 9: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 9 

Prosimy o dopuszczenie stołu, w którym istnieje możliwość rozbudowy o system jazdy realizowany 

za pomocą piątego wysuwanego koła z dedykowaną manetką oraz wszystkimi wymaganymi 

funkcjami. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Treść pytania nr 10: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 16 

Prosimy o dopuszczenie stołu, w którym szerokość blatu bez szyn bocznych wynosi 520mm. 

Pragniemy zauważyć, że jest to minimalna różnica (1cm na stronę) od opisanego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Treść pytania nr 11: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu z przesuwem wzdłużnym blatu w zakresie 230mm w 

stronę nóg lub głowy. Pragniemy zauważyć, że jest to parametr wyższy niż opisany, gdyż opisany 

odnosi się do całego ruchu wzdłużnego blatu (od maksymalnego przesuwu w stronę głowy do 

maksymalnego przesuwu w stronę nóg). Pozostałe parametry bez zmian 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Treść pytania nr 12: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu z regulacją wysokości blatu w zakresie: 595mm – 

945mm. Pozostałe parametry bez zmian 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 13: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 21 

Czy Zamawiający przyzna 10 pkt za stół wyposażony pilot bezprzewodowy wyposażony w kolorowy 

ekran ciekłokrystaliczny oraz przyciski funkcyjne? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 14: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pilota z pamięcią 8 pozycji. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

Treść pytania nr 15: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 27 

Prosimy o dopuszczenie informacji diodowej o stanie naładowania akumulatora w podstawie stołu 

oraz dodatkowo na pilocie sterującym. Jest to rozwiązanie wygodniejsze, gdyż podczas zabiegu 

panel sterowania awaryjnego umieszczony na kolumnie stołu (tuż pod blatem) jest osłonięty 

obłożeniami operacyjnymi i dostęp do niego jest znacząco utrudniony.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Treść pytania nr 16: 

Dot. pakiet nr 1 - stół operacyjny 

Punkt 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem 

wynoszącym 300 kg 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

 

 

 

Pytania, które wpłynęły po terminie 04.04.2022 r. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 

ustawy Pzp pozostawił bez odpowiedzi.  

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający załącza zaktualizowany 

Formularz wymaganych warunków technicznych dla Pakietu nr 3. 

 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 


